
 
 
 

 
 

 2022מאי  31 שלישי יום

 ניב צורינתנאל ברששת, ספי כהנוביץ', רונן מדיאל, נוכחים: 

 פולקמר ברק מתן ניר, כרם אסולין, חסרים: 

 

 5לאחר סבב  - ועדה מקצועית אנדורו  –הסקת מסקנות 

 דיון על המרוץ האחרון: 

היו הרבה בעיות בזינוק, לאחר כל מרוץ יש לשבת ועדת שיפוט המכילה את מנהל המרוץ, שופט   .1
 המרוץ ונציג ההתאחדות ולקיים ענישה בהתאם לתיעוד הקיים מהרחפנים והמצלמות.

הייתה בעיה של סידור הרוכבים על הקו, כי רוכבים חזרו מההיכרות ישר לתפוס מיקום ולמרות שהיו   .2
 וכנות לזינוק היה קשה מאוד לסדר אותם.רשימות מ

 שינוי זמן המרוץ לפני המרוץ יצר בעיות, לא הייתה סיבה לשנות  .3

המסלול היה ארוך ומאתגר, הייתה בעיה עם שני חלקים של הסימונים בהקפת ההיכרות והם תוקנו   .4
 לפני הזינוק, חלק מהעניין זה האבק שגורם לרוכבים לפספס את הסימונים

וק חלקים מהאופנוע של מנהל המרוץ ללא רשות וללא הודעה, דבר שהשבית אופנוע שהיה חשוב פיר .5
 לתפעול המרוץ ויכל היה לגרום למפגע בטיחותי חמור 

התקבל דיווח ממרשל על מכות בין שני רוכבים. לאחר תחקור מדובר במשה כהן ובראל אטנלוב,   .6
י והמשיכו את המרוץ. נבצע בירור מעמיק יותר  נדמה כי בראל נפל על משה והם דחפו אחד את השנ

 בנושא. 

 פינוי של צלמת שהתייבשה  .7

 קיצור של שאולי .8

שמרשל רכוב )שי בירקנבליט( הפריע לו והוא נפל, המרשל רכב לאט, הילד  65תלונה של רוכב ב .9
 ניסה לעקוף אותו נכנס לקוליס באלכסון והתרסק. 

קום בזמן אמת בוואטסאפ ונדמה שהילד היה בכפר ערבי סמוך.  היה מקרה של הורה שפתח לילד מי .10
 לאחר שהוקפצו כוחות לאותו מיקום, ראינו את הילד בפיטס. המיקום היה תקול...

, יש לבקש מרז להקפיד על מצלמה  קיימת()ספי לא ראה אם  בזמנים  מצלמהה תלא היכנראה ש .11
 למקרה של ערעורים ולעמידה בכללים בעמדת זמנים

 מסקנות: 

 GNCCיש להזניק עם מנוע מכובה, אולי עם זמבורה כמו ב .1

סוף הקפת היכרות יש להחזיר את כל הרוכבים לפיטס ולקרוא שמית לפי טבלאות ליגה וזמן  ב .2
 הרשמה 

 שיפוט:  .3

a.  דק' על זינוק מוקדם: ניצן בן שטרית, דן מיה, סוף סלע, טל  5יש לתת עונש לפי הכללים של
 אבטליון.

b.  שאוליDSQ רצה להמשיך  עקב קיצור מסלול )הלך הברקס, חזר לפיטס דרך השבילים ואז

 את המרוץ( 

c. באחריות   – דן מיה יעלה לועדת משמעת עקב פירוק חלקים מאופנוע של מנהל מרוץ
 מדיאל לכתוב תלונה\ספי

d.  !ריך סיף לתדיש להו הקפת היכרות אך ורק אחרי מוביל, אף אחד לא עוקף 

 דן מיה יעלה לועדת משמעת על פירוק החלקים + צעקות על קו הזינוק  .4



 
 
 

 
 

 משה כהן ובראל אטנלוב יעלו לועדת משמעת על האירוע .5

 לקיים הכשרה למרשלים רכובים  יש .6

 יש לבדוק פיתוח אפליקציית אופרוד למעקב אחר רוכבים .7

 נושאים נוספים: 

. מכיוון שמרשלים בתשלום באים בשביל הכסף ולא בשביל  יב העלה רעיון של מרשלים מתנדביםנ .1
יש לפעול לגייס מרשלים בהתנדבות. מי שמגיע לעבוד   לעזור לתפעל אירוע ספורטיבי, הוגן ובטוח,

"א  בהתנדבות מגיע מתוך רצון לקיים אירוע איכותי וטוב. הרעיון הוא לא לחסוך בכסף אלא לגייס כ
ש"ח, נדאג  150ש"ח ליום עבודה ולכן נשלם החזר הוצאות דלק ע"ס  350איכותי שלא בהכרח רוצה 

ת רכיבה ממותגת , חולצוחנויות ציוד נוספות(מסויימות )יש לבדוק מול מוטוליין  הנחות בחנויותל
תמורה  מרוצים ב Xלהעביר אותם הכשרה מסודרת ולקבל התחייבות לוכו'. יש   , שלוקרהתאחדות

 לציוד. 

 יש לקבוע מיקומים למרוצים לעונה הבאה בישיבה הבאה  .2

 קרמבלחצי ספיישל, חצי היירסיל יישאר מההת .3

 חצי שישי, חצי שבתתמהיל הימים יישאר  .4

בכדי ליצור הווי ומרוץ   שבת כולל לינה-שישי או שישי-של יומיים, חמישיבעונה יש לקיים מרוץ אחד  .5
 חוויתי יותר. 

 יש לפרסם טבלת אליפות לאחר אישורה בועדה המקצועית )דרך הוואטסאפ( .6

 חוף בפולג בר ב+ מיקום. מציע את ה יש לקבוע תאריך לטקס סוף עונה .7

 דוח שופט יפורסם בקבוצות הוואטסאפ של הרוכבים בנוסף לאתר האינטרנט  .8

 

 צורי כיתוב פרוטוקול: ניב 


